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Kinderkraft FINI 2 Green krzesełko
do karmienia 2w1

Cena 369,99 zł

Cena poprzednia 499,00 zł

Kod EAN 5902533924516

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Krzesełko do karmienia FINI 2 Kinderkraft
Poznaj jedno z najlepiej sprzedających się krzesełek dziecięcych na rynku - oto FINI 2, w zupełnie nowej, odświeżonej wersji.
To praktyczne krzesełko do karmienia 2 w 1, które zostało zaprojektowane z myślą o dzieciach i ich wygodzie. FINI 2 powstało
także na odpowiedź rodziców, którzy kochają piękne wnętrza. Szykownego i eleganckiego stylu nadaje szerokie siedzisko z
wygodnym oparciem, które pokryte jest ekoskórą. Krzesełko wykończone jest smukłymi nogami z drewna bukowego.
Połączenie tych materiałów odświeży każde wnętrze i nada mu lekkości oraz elegancji.

FINI 2 będzie towarzyszyć Twojemu dziecku od pierwszych wspólnych posiłków, a dzięki możliwości przekształcenia go w
krzesełko dla starszaka, zostanie z Wami na dłużej. Doskonale nadaje się do samodzielnej nauki jedzenia – wyposażono je w
regulowaną, odczepianą tackę ze zdejmowanym blatem, która nie tylko wygląda stylowo, ale również łatwo ją wyczyścić z
resztek jedzenia. Krzesełko ma także 5-punktowe pasy bezpieczeństwa, antypoślizgowe nakładki na nóżki oraz praktyczny
podnóżek, który możesz wyregulować, dopasowując jego wysokość do dziecka.

Krzesełko do karmienia i fotelik do zabawy
FINI 2 to krzesełko 2 w 1 - dzieci już od 6 miesiąca życia będą mogły podjąć pierwsze próby samodzielnego jedzenia. A gdy
maluch trochę podrośnie, z łatwością odkręcisz nóżki i przekształcisz krzesełko w fotelik do zabawy, rysowania czy
odpoczynku.

Eleganckie i uniwersalne
FINI 2 jest stworzone do tego, by być ozdobą Twojego domu. Ma nowoczesną, elegancką stylistykę, która wpasuje się w
niemal każdy styl pokoju. Szybko stanie się częścią wystroju Twojego mieszkania. Przepiękna, szykowna tapicerka z ekoskóry
w połączeniu ze smukłymi, bukowymi nogami wygląda niezwykle lekko i stylowo.

Dopasowane do dziecka
Krzesełko do karmienia 2 w 1 ma regulowaną tackę z podwójnym blatem. Blat możesz w razie potrzeby umyć pod bieżącą
wodą, a tackę łatwo ustawisz na jednym z 3 poziomów, aby maluchowi było wygodnie.

Komfortowe posiłki i wygodna zabawa
Wygodna pozycja jest kluczowa dla dzieci zarówno podczas jedzenia, jak i zabawy. FINI 2 ma wyprofilowane oparcie, głębokie i
szerokie siedzisko, a także praktyczny podnóżek, który łatwo wyregulować i ustawić tak, by maluch mógł wygodnie oprzeć na
nim nogi. Dziecko będzie mogło przyjąć prawidłową postawę podczas jedzenia i zabawy: wpłynie to pozytywnie na rozwój jego
kręgosłupa i mięśni pleców.

Bezpieczna nauka jedzenia
W postaci krzesełka do karmienia FINI 2 będzie chronić malca przy pomocy 5-punktowych, regulowanych pasów oraz
ogranicznika między nóżkami. Nogi krzesełka zakończone są antypoślizgowymi końcówkami, zapewniającymi stabilność i
bezpieczeństwo. Nie rysują też podłogi.

Uchwyt na oparciu
Karmienie dziecka w jednym miejscu może być wyzwaniem, szczególnie jeśli chce się połączyć to ze wspólnym celebrowaniem
posiłków. Dlatego FINI 2 ma na oparciu specjalny uchwyt do przenoszenia. Krzesełko przeniesiesz jedną ręką.

Wykonanie

Materiały:
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tacka: plastik PP
tapicerka siedziska: pokrowiec z ekoskóry
nogi oraz podnóżek: drewno bukowe

Dla wieku: od 6 miesięcy do 5 lat

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

